
 
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม  สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2566 

 

********************* 
ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2566  เมื่อวันที่  9 กุมภาพันธ์  

2566 เมื่อวันที่  9  กุมภาพันธ์  2566  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ  สมัยสามัญ สมัยที่ 3 
ประจำปี  2566  ไว้ตั้งแต่วันที่  1  สิงหาคม  2566  ถึง  30 สิงหาคม  2566  มีกำหนดไม่เกิน  30  วัน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496  แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  14)  พ.ศ. 2562 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำปี  
พ.ศ. 2566 ตั้งแต่วันที่  1  สิงหาคม  2566  ถึง  30 สิงหาคม  2566  โดยมีกำหนดไม่เกิน  30  วัน     
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม ต่อไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   5   เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

 
 
 
 

           (นายทองพูล   ฟูมะเฟือง) 
           ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

 
 
 


